Prefeitura Municipal de São Sebastião do Alto
Estado do Rio de Janeiro

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

          EDITAL Nº. 05/2015

JULGAMENTO DE RECURSOS

A Prefeitura Municipal de São Sebastião do Alto, através da Comissão
Especial, torna público o julgamento dos Recursos:

1- Protocolado pela candidata Islávia de Souza Queiroz, em 15 de fevereiro de 2016 –

Processo n. 0442/2016 – “inclusão de certidão do cadastro eleitoral em que se

encontra quite com a justiça eleitoral tendo em vista a inabilitação no processo

seletivo 005/2015”.

Cargo: Auxiliar em Saúde Bucal
Nº Inscrição NOME Resultado da análise

029 Islávia de Souza Queiroz INDEFERIDO – descumprimento do item 3, II, f

2- Protocolado pelo candidato Flávio da Cota, em 16 de fevereiro de 2016 – Processo n.

0469/2016 – “recurso para anexar ao envelope o certificado do curso de Capacitação

Básica para Agentes de Combates a Endemias em Controle da Dengue e levantamento

de Índice Rápido (Liraa), conforme o Edital de nº 05/2015, Processo Seletivo nº

2884/2015”.

Cargo: Agente de Controle e Combate às Endemias
Nº Inscrição NOME Resultado da análise

009 Flávio da Costa INDEFERIDO - descumprimento do item 3, II, h

3- Protocolado pela candidata Andréa Moraes Marinho, em 17 de fevereiro de 2016 –

Processo n. 0476/2016 – “solicito interpor recurso referente ao processo seletivo que

fui desclassificada por não constar comprovante de votação do último turno.

Requeiro a juntada do referido documento”.

Cargo: Técnico em Enfermagem
Nº Inscrição NOME Resultado da análise

002 Andréa Moraes Marinho INDEFERIDO - descumprimento do item 3, II, f

       São Sebastião do Alto, 24 de fevereiro de 2016.

Comissão Especial